報道関係者各位
2025/12/26

株式会社cocoloni

お得に占える「年末年始大感謝祭」開催！

ログインボーナスポイントやスペシャルプレゼント企画など！
電話占い『Chérir（シェリール）』

株式会社cocoloni（本社：東京都渋谷区、代表取締役：溝上雅俊）は、グループ会社である株式会社コン
コース（代表取締役：川崎正人）が運営する電話占い『Chérir（シェリール）』にて、2025年12月26日（金）よ
り「年末年始大感謝祭」を開催いたします。

■電話占い『Chérir（シェリール）』とは

電話占い『Chérir』は占いコンテンツ市場で高いシェア率を誇るザッパラスグループであるコンコースが運
営する、安心・安全に利用できる電話占いサイトです。サービス名には、フランス語で「愛する」「大切にす

る」という意味があり、お客様や占い師を大切にしたいという想いを込めています。恋のお悩み、家族・恋

人・職場などの人間関係、就職・転職、その他の複雑なお悩みを抱えている方へ、誠実な鑑定とアドバイ

スをさせていただきます。また、お客様の好みに合った占い師を見つけていただけるよう、様々な視点で

のランキングを設けています。

●​ 提供URL：https://cherir-uranai.com

1

株式会社cocoloni　東京都渋谷区千駄ヶ谷3-51-7　PORTAL POINT HARAJUKU ANNEX 3階

■「年末年始大感謝祭」開催！

日頃からご愛顧いただいている皆様へ感謝の気持ちをこめて、2025年12月26日（金）～2026年1月4日
（日）の期間、電話占い『Chérir』より特別なお年玉をプレゼントいたします。この機会にぜひ『Chérir』での
電話占いをお楽しみください。

●​ キャンペーン期間：2025年12月26日（金）12時～2026年1月4日（日）29時（翌5時）
●​ キャンペーン詳細：https://cherir-uranai.com/lp/20251226_newyear

その①：年末年始スペシャルクーポン！

年末年始の感謝を込めて、期間中いつでも利用できるスペシャルクーポンをプレゼント。
1,000円OFFクーポンを合計5枚配布し、最大5,000円分の割引が受けられます。気になる占い師への初鑑
定はもちろん、年始の運勢チェックにも活用可能。新しい一年のスタートに向けて、ご自身に合った鑑定

体験を気軽にお楽しみいただけます。

その②：オリジナルブレスレットが当たる！

期間中に鑑定を1回以上利用し、アンケートに回答してくださった方の中から抽選で10名様に、オリジナル
のブレスレットをプレゼントいたします。2026年の午年にちなんで、古くから幸運のシンボルとされる《馬蹄
チャーム》付きの特別な記念品をお届けします。

その③：年末年始限定！ログインボーナス！

12月26日から12月31日までの期間中は、毎日ログインするだけで必ず30ポイントをプレゼントいたしま
す。

このほか、新年のスタートを祝し、2026年1月1日～1月4日までは「お年玉企画」を実施。詳細は、後日、
公式サイト（https://cherir-uranai.com）で発表されますので、是非チェックしてお待ちください。

■『Chérir（シェリール）』概要

名称 Chérir（シェリール）

URL https://cherir-uranai.com

利用料金 1分 220円（税込み）～

■株式会社コンコース

●​ 会社名：株式会社コンコース

2

株式会社cocoloni　東京都渋谷区千駄ヶ谷3-51-7　PORTAL POINT HARAJUKU ANNEX 3階

●​ 公式サイト：https://concourse.jp/
●​ 住所：東京都渋谷区千駄ヶ谷3-51-7 PORTAL POINT HARAJUKU ANNEX 3階
●​ 設立：2019年12月2日
●​ 主な事業：占いを中心としたコンテンツ企画・制作・運営、オンライン鑑定サービス、アライアンス

事業をおこなっています。

■株式会社cocoloni

ひとりでも多くのひとに「元気になってもらいたい。」そんな想いから生まれた占いブランド｢cocoloni｣。株
式会社cocoloniは、｢お客様に安心し信頼して使える本物のサービス｣を届けるべく、日々真剣に占い
サービスと向き合っています。
今後も、占いブランド「cocoloni」のステートメントに基づいて、すべてのお客様にスムーズに｢安心、信
頼、本物｣の占いブランドとして認知していただけるよう取り組んでいきます。

●​ 公式サイト：https://cocoloni.com/

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社cocoloni（https://www.cocoloni.com）
担当：近藤
e-mail : info@cocoloni.com

3

株式会社cocoloni　東京都渋谷区千駄ヶ谷3-51-7　PORTAL POINT HARAJUKU ANNEX 3階

https://cocoloni.com/

	■株式会社コンコース
	■本件に関するお問い合わせ先